
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVÁCÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
Název zakázky: 

„Kanalizace ul. Sjednocení“ 

Název zadavatele:   město Studénka 
Sídlo zadavatele:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ zadavatele:   00298441 
DIČ:     CZ00298441 
Osoba oprávněná jednat: Lubomír Šobich, starosta 
          
 
Dotaz ze dne 25.9.2017: 

Pro výběrové řízení na zakázku: "Kanalizace ul. Sjednocení"  žádáme o dodatečnou 
informaci týkající se potrubí. Je požadováno potrubí s plným žebrem v řezu stěny 
(Ultra Rib dle DIN), nebo může být žebrované ze stejného materiálu a pevnosti jiné? 
Dále nám chybí elastomerové těsnění pro spojení šachetních dílců ve VV. Na stoce v 
ul. Sjednocení nebude zapotřebí zřizovat žádnou odbočku? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel doplňuje upřesnění, na základě výše uvedeného dotazu: 

 potrubí bude použito dle projektu – tj. Ultra Rib 2 DN 300 SN 10 

 elastomerové těsnící pásky nejsou samostatnou položkou rozpočtu, protože 
jsou součástí položky betonová šachta, která, bude naceněna jako kompletní 
– dílce, těsnění, dno atd. 

 na stoce ul. Sjednocení není potřeba zřizovat žádnou odbočku 
 
 
 
Ve Studénce dne 27.09.2017  
   
   „otisk razítka“ 
 
Ing. Radmila Nováková  
vedoucí odboru stavebního řádu územního plánování a rozvoje 
 


		2017-09-27T06:45:03+0000
	Not specified




